Ordinis Sancii Francisci, subRegula

eiusdem Ordinis, fratribus de Obser-

vatia submiuit in regno Portugalliae,

extincla omnino conventualitatc, 624.

LXXII. Declaratio portionum assignanda-

rum vicariis perpeluis ecclesiarum

parochialium, monasteriis, beneliciis,

ecclesiis vel locis piis perpetuo uni-

larum, 628.

LXXIII. Prohibitio agitalionis taurorum a-

liarumque ferarum bestiarum, cum
annuUatione votorum et iuramento-

rum desuper adhibitorum, 630.

LXXIV. Correcliones, iuxta sententiam

SacraeCongregationisConcilii,facien-

dae in concilio Valentino, 631.

LXXV. Declaratio quod Ordo fratrum Mi-

nimorum S. Francisci de Paula inter
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OrdinesMendicantescomprehendilur,

eorumquc graliis et privilegiis per-

fruitur, 633.

LXXVI. Declaralio quod congregai io fra-

tmm S. Hieronymi lesuatoruin nun-

ciipata , vere comprehendatur inter

Ordines Mendicantiuiii , eorumque

perfruatur gratiis et indultis, 036.

LXXVII. FacultasCongregalionibus impo-

nendi census et alienandi bona ob

solutioneni subsidii Iriginta milliuiii

scutorum, prò subventione regi Gal-

liarum, et bello contra Turcas, 638.

LXXVIII. Innovatio litterarum lulii III

super donationibus non faciendìs a

personis ecclesiasticis Hispaniarum,

in fraudem Camerae Apostolicae, et

commissio collectori earum partium

super illarum executione, 641.

LXXIX. Innovatio litterarum lulii III, qui-

bus concessit tunc colleclori iurium

Camerae Apostolicae in regnis Hispa-

niarum facultatem percipiendi fructus

ecclesiarumcatbedralium, a die vaca-

tionisusque addiemprovisionis colli-

gendos, 642.

LXXX. Confirmatio concordiae inilae inter

opiscopos provinciae Toletanae et de-

clarationum factarum a nuncio Hi-

spaniarum super decrelis synodi

eiusdem provinciae Toletanae, 6i3.

LXXXI. Prohibitio signandi et expediendi

commissiones caussarum et inhibitio-

nes in caussis spoliorum et illicitae

negotialionis, non citalo prius com-

missario Reverendae Camerae Apo-

stolicae, 646.
,

LXXXII. Quod fratres Ordinis Minorum S.

Francisci de Observantia scraper pos-

sint, extra tempus quadragesimae

et adventus, in feria quinta, in qua
nonoccurrit aliquodfestum aut eius

octava, recitare officium Sanctissimi

Corporis Christi, 647.

LXXXllI. Declaratio super fructibus et

ROMANI

censibus ac aliis rebus non exactis

per ecclesiasticos regni Neapolitani

tempore eorum obitus, ut babeantur

inter spolia, ci siniiliter relieta per

quoscumque clericos, beneficia ec-

clesiastica ultra valorem triginta du-

catorum obtinentes, 648.

LXXXIV. Ut nuncius regni Neapolitani in-

hibeat ordinariis dicti regni, ne se

ingerant in beneficiis quovis modo
reservalis Sedi Apostolicae prò tem-

pore vacantibus, 649.

LXXXV. Unio fratrum Amadeorum etCla-

renorum Ordini fratrum Minorum S.

Francisci de Observantia, 650.

LXXXVI lurisdictio et facultates sanctae

Romanae Ecclesiae cardinalis prote-

ctoris ac iudicis caussarum nionasterii

S. Catherinae de Rosa nuncupatae,

et congregationis in Urbe institutae

ad ibi recipiendas pieque educandas

virgines miserabiles, in periculo amit-

tendae pudicitiae commorantes, 655.

LXXXVII. Mandalur nuncio Venetiarum,

ut in omnibus ecclesiis cathedralibus

eiusdem dominii, in quibus adhuc

nullum stipendium lectioni theolo-

gali deputatum est, praebenda primo

vacaturaad huncusum applicet, 658.

LXXXVIII. Reservati beneficiorum om-

nium vacanlium, sede episcopali va-

cante, 659,

LXXXIX. Facultas coUegii fabricae S. Petri

apostolorum principis de Urbe circa

legata quae fiunt ecclesiae R. Mariae

Luuretanae, si eius ministri in illis

exigendis fuerint negligentes, 659.

XC. Mandalum nuncio Hispaniarum, ut

. Praemonstratenses secundum obser-

vantiam eorum Regulae reformandos

esse declaret, non autem secundum

Rcgulam fratrum Sancii Hieronymi,

quos a directione et iurisdictione in

illos penitus exlraneos esse decernit,

661.
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XCI. Fructus beneficiorum, lite pendente

deponendi, apudidoneam personam

a indice eligendam deponi debent,

non obstantibus quibuscnnique sta-

tulis disponentibus quod capitnla et

canonici eos recipiant, 663.

XGII. Quae benellciorum ecclesiasticorum

resignaliones per episcopos et alios

collatores admitti possinl, 664

xeni. Reformatio fratrum OrdinisCruci-

feroruni, praecipue circa proprie-

tatera, administrationem munusque

oificialinm, 666.

XCIV. Revocatio omnium privilegiorum a

Sede ApostoHca ofiicialibus et abis

quibuscumque concessorum, creandi

doctores, licentiatos et magistros;

el declaratio quoad beneficia et di-

gnitates, 673.

XCV. Translatio curac monialium a fratri-

bus Ordinis Minorum Gonventualium

ad ordinarios locorum, 674.

XCVI.Monasteria moniabum fratribus Con-

vcnlualibus subiectarum, perpetuo

eximuntur ab eorum fratrum supe-

rioritate, et subiiciuntur ordinariis

locorum, 676.

XCVII. Reformatio fratrum Minorum Gon-

ventualium Ordinis S. Francisci, 676.

XCVIII. Declaratio concilii Tridentini, ses-

sione vigesima quarta, capite terlio,

super impedimento publicae bone-

statis, circa sponsalia vel matrimo-

nia, 678.

XCIX. Reformatio fratrum et sororum Ter-

tii Ordinis de Poenitentia S. Franci-

sci, in communione et sub trium

sv:bstantialium votorum professione

viventium, 679.

C. De residentia rectorum ecclesiarum

prrochialium, quibuscumque indul-

tis, etiam apostolicis, non obstantibus,

683.

CI. Breviarii Romani ad psallendum bo-

. ras canonicas, ex decreto Sacri et

OEcumenici Concilii Tridentini re-

stituii, approbatio, cum prohibitione

usus aliorum Breviariorum, praeter-

quani aprimaeva inslitulione Ordinis

a Sede ApostoUca vel a consuetudine

supra annos ducentum approbato-

rum, 685.

GII. lurisdictio et facultales visitatorum

carcerum almae Urbis , in caussis

tam civilibus quam criminalibuscar-

ccratorum, 688.

Sequitur iurisdiclio in caussis cri-

minalibus, 689.

CHI. Revocatio facuUatum camerarii, cle-

ricorum et aliorum officialium reve-

rendae Gamerae Apostolicae conce-

dendi commissiones in forma Si iti

cmdentem super alienationibus ho-

norum ecclesiasticorum aut locorum
piorum cuiuscnmquc valoris, 690.

GIV. Approbatio reformationis fratrum Mi-

norum Gonventualium Ordinis S.

Francisci, in capitolo eiusdem Ordi-

nis per eos praefìnitae, 691.

CV. Exemptio omnium monialium a regi-

mine et cura fratrum Ilumiliatorum

in perpetuum; et subiiciuntur ordi-

nariis locorum, 695.

evi. Centra notarios et alios, responsiones

reorum depositionesque testium quo-

modolibet propalantes, vel cis aut

testibus in secretis carceribus Urbis

detentis, aut aliis prò eis, nuncium
deferentes, 696.

CVII. Gontra non revelantes et non re-

stituentes scripturas ad reverendam

Gameram Aposlolicam quomodolibet

spectantes, 697.

GVIII. Declaratio quod fratres Praedicato-

rcs Ordinis S. Dominici ubique prae-

cedanl ceteris fratribus cuiuscumque

Ordinis religiosorum Mendicantium,

699.

CIX. Contra quoscumque clericos, tam s»-

cularcs quam regulares, nefandi cri-

minis reos, 70:2.
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ex. Sex Ordinis Praedicatonim Romanae

provinciae fratres constiluimtur poe-

nitentiarii basilicae S. Mariae Maioris,

703.

CXI. Annuae pensionis constitutio pocni-

tentiariis basilicae Sanctae Mariae

Maioris de Urbe, 706.

CXII. Moderatio et revocatio privilegioriim

ofTiciis Romanae Curiae ac mililiis

concessorum, circa pensiones obti-

nendas et transferendas, expectativas

concedendas, imionesqiic et suppres-

siones beneticiorum faciendas, ac fa-

cultatem de bonis ecclesiaslicis te-

standi, 709.

GXIII. Confirmatio statutorum coUegii

Dertusensis Ordinis Praedicatorum in

Hispania, .71 4.

CXIV. De dignitatibus et praebendis eccle-

siaruni insulae Sardiniae aliis eccle-

siis unitarum, earumque suppres-

sione, et parochialium ad primaevum

statum rcductione, ac vicariorum in

parochialibus quae sunt annexae di-

gnitatibus etc. deputatione, 719.

CXV. Innovatio constitutionis Pauli IV cen-

tra negantes Trinitatcm , aut divinita-

teni lesu Christi, vel Eius concep-

tionem de Spiritu Sancto. aut Eius

mortem, ut nos redimeret, aut virgi-

nitatem Reatae Mariae Virginis, 723.

CXVI. Decretum concilii Tridentini de cle-

ricorum saecularium ad sacros ordi-

nes promotione extenditur ad cleri-

cos regulares sive saeculares, more

rebgiosorum, in communi viventes,

723.

CXVII. Desolemnitrium votorum substan-

tialium professione regulari cmitten-

da, et una ex Regulis approbatis eli-

genda ab omnibus^qui, in diversis

congregationibuset domibus, subvo-

luntaria obedientia et extra solemne

votum Rebgionis, vivunt , et habi-

tum a saecularibus presbyteris distin-

ctum deferunt, 725.

ROMANI

CXVIII. Confirmatio exemptionum fratrum

militum hospitalis Sancii Ioannis Hie-

rosolymitani, eorumque famibartum

ctc. a sokitione decimarum et alio-

rum quorumcumque onerum; et

praeservatio iurisdictionis ordinario-

rum, quoad personas curam anima-

rum exercentes, 726.

CXIX. Constitutio congregationis Clerico-

rum Regularium S. Maioli, alias de

Somascha, sub Regula S. Augustini,

cum privilegiorum elargitione, 729.

CXX. Comminatio poenarum centra scrip-

tores ac sollicitatores aliosque officia-

les sacrae Poenitentiariae et Contra-

dictarum
, qui in dispensationibus

matrimonialibusveritatem non expri-

munt, vel falsitatem inducunt, 732.

CXXI. Facullas collegio fabricae S. Petri

examinandi quoscumque conlractus

de praeterito inifos super bonis eccle-

siarum, applicata sibi tertia parte hu-

iusmodi bonorum, 733.

CXXII. Abolitio nonnullarum litterarum in

Hispaniis publicatarum super conces-

sione nonnullarum facultatum etin-

dulgenliarum, cum probibitione si-

miles litteras vel indulgentias impo-

sterum publicandi, 735.

CXXIII. Reformatio contractuum de annuis

censibus creandis, alienandis et re-

dimendis; et declaratio quarumdam
dubitationum desuper exortarum

,

736.

Sequuntur declarationes dubita-

tionum desuper exortarum, 738.

CXXrV. ludaeorum expulsio ab omnibus

locis dominii S. R. E. eiusque sub-

ditorum, praeterquam ab urbe Roma
et civilate Anconae, 7-40

CXXV. Quod, in singulis provinciis fratrum

Minorum Ordinis S. Francisci de Ob-

servantia , duae saltera domus assi-

gnentur fratribus strictioris obser-

vanliae, a quibiis, absque praela-
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torum licentia, nullatenus ad alia

loca se transfeire possint, T^S.

CXXVI. Stationura indulgenlias per chri-

stifideles, tam in Liberiana Sanctae

Mariae Maioris basilica, quam in ec-

clesia Sanctae Mariae in Dominica,

lucrari decernit, 74-3.

CXXVII. Conlra offendentes statum, res et

personas sanctissimi officii Inqiiisi-

tionishaerelicae pravilalis, eorumque

filios necnon complices et fautores,

lU.
CXXVIII. Reformalio Poenilentiariae A-

postolicae et eins ofiìcialium , 746.

CXXIX. Limitatio nonnullaruni facultatum

maioris poenitentiarii eiusdemque

ministrorum, 750.

CXXX. Scriptores et procuratores Poeni-

lentiariae Apostolicae ad Cancella-

riam Apostolicam transferuntur, et

scriptores et procuratores litterarum

minoris gratiae instituunlur, 752.

CXXXI. Declaralio casuum ac praesum-

ptionum, in caussis confidentiae be-

neficialis, contra quoscumque, etiam

S. R. E. cardinales, cura appositione

poenarum, 754.

CXXXIl. Quod facullas erigendi cappellas

Rosarii sit solummodo magistri ge-

neralis Ordinis S. Dominici et ab

eo deputalorum, etconfratres soda-

litalum Rosarii ab eis institutarum

oblationes et legata, in pios usus con-

vertenda, reciperevaleant; indulgen-

tiasque hic enunciatas consequan-

tur, 758.

Sequitur alia constitutio super

praedictis, 760.

CXXXllI. De baccalaureis et magistris in

Aragoniae provincia Ordinis Praedica-

torum creandis, 760.

CXXXIV. Confirmatio et declaralio privi-

legiorum et gratiarum coUegii scri-

ptorum arcliivii Curiae Romanae,
762.

GXXXV. Cosmus Medices, reipublicae Flo-

renlinae dux, eiusque successores

magni duces Etruriae creantur, 763.

CXXXVI. Contra eos qui, ad evilandas

suorum scelerum poenas, se divino

servilio dedicant, 767.

GXXXVIl. Indulta, gratiae et indulgenliae

confraternilatis nationis Florentinae,

sub invocatione S. Ioannis Baptislae

Decollali, De Misericordia nuncupa-

tae , nuper in Urbe institutae ad

caritative confortandum via iustiliae

morituros,eisque ecclesiastica sacra-

mentasubministrandum eteorumdem
corpora sepeliendum, 768.

GXXXVIII. Confirmatio et innovatio qua-

rumcumque gratiarum, et signanter

praecedenliae , hactenus congrega-

tioni canonicorum saecularium S.

Georgii in Alga Venetiarum conces-

sarum, et concessio omnium privile-

giorum aliis Ordinibus, etiam Mendi-

cantium, concessorum et conceden-

dorum, 772.

CXXXIX. ConfratresSS. Rosarii privilegiis

et indulgentiis ornantur, 774.

CXL. Indulgentia confratribus Societalis

Nominis Dei concessa, 777.

GXLI. Confirmatio concordiae Inter ar-

chiepiscopum Composlellanum et

suos suffraganeos eorumque capi-

tuia, 777.

CXLII. Confirmatio concordiae inter pra?-

sidenlem, episcopos et capiUilapro-

vinciae Toletan», 780.

CXLIII. Revocatio indultorum
, praeter

iuris communis dispositionem con-

cessorum, recipiendi vel relinendi

religiosos alterius Ordinis, etiam la-

xioris, 783.

CXLIV. Ref'ormatio officii correctoris Gan-

cellariae Apostolicae et litterarum

minoris iustiliae , contradictarum

nuncupatarum, 785.

Sequitur declaralio prtedictce re-

formalionis, 787.
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CXLV. Suppressa congregatione Ordinis S.

Crucis Fonlis Avollaiiae, ipsiiis mo-

nasleria etlocaCamaldulensi congre-

galioni atlribuit, 788.

CXLVI. Consliliilio Boiiifacii Vili conlia

offendentes S. R. E. cardinalcs ex-

lendilur etiani coiilrascientes et non

revelanles, 792.

CXLVII. Conlìnuatio conslitutionis Gre-

gorii XI ac senlcntiae latae in Rota

Romana ad l^ivorem sacrosanctae ec-

clesiae Laleranensis de Urbe, circa

eius praeeminentiam et superiorita-

teni et praerogativam supra omnes

Urbis et orbis ecclesias ac basilicani

S. Petri de Urbe, 794.

CXLVIII. Duoe ^senlentise definitiva; con-

l'onnes, latae prò fabrica S. Petri de

Urbe, i'aciunl rem iudicatam in ea

parte in qua sunt conformes; et coni-

missiones appellationum
,
quae sim-

pliciter concederenlur a Signatura,

semper intelliguntur cum clausula

sine praeiudicio txeculionis duarum

ronforrnktm, 795.

CXLIX. Facultas coUegii depulalorum la-

bricae basilicae S. Petri de Urbe

exequendi omnia pia legata , intra

annuni a die mortis testatorum rea-

liter non adimpleta, cum retentione

quintae parlis prò subventione dictae

fabricac, 797.

CL. Facultas collegii et deputatorum la-

bricae basilicae S. Petri de Urbe exe-

quendi quaecumque legata pia, infra

triennium a die obitus testatorum

non impleta, cum retentione iiiedie-

tatis eoruiii prò dieta labrica, 799.

GLI. Prohibitio ad quaestuni publicandi

indulgentias et coni'essionaiia , 800.

GLII. Eleemosynae prò carceralis in Urbe

coUigendae , expendantur prò sol-

vendis debitis pauperum carceralo-

l'um ; et prò debito mere civili inda

septem aureos , nemo carccrelur,

801.

ROMANI

GLIII. Ordinem iratrum Praedicatorum

privilegiis ornat, eisque concessa fir-

mat, BOI.

GLIV. Moniales non exeant clausura sub

poena excoiiununicationis et priva-

tionis
;
quae etiam extenditur ad dan-

tes licentiam, comitantes et receptan-

les, 808.

GLV. Damnatio et excommunicatio Elisa-

beth , reginae Angliae, eiusque ad-

haerentium, cum aliarum poenarum

adioctione, 810.

GLVI. Probibet canonicis Lateranensibus

ne ullus traclare possit de officiis

generalatus, visitatorum et praelatu-

rarum, nisi in capitulo generali, sub

pccna excommunicationis et privalio-

nis dignitatum, eie, 811.

GLVIl. Reformatio totius Ordinis Gister-

ciensis, tam quoad statura monache-,

rum et divinum cultum quam restau-

rationem monaslcriorum pracstatio-

nemque lìuctuum mensae conven-

tualis in locis commendatis, 813.

CLVIII. Exiinctio congregationis Bealae

Mariac Servorum nuncupatae , eius-

que unio Ordinis Servitarum sub

obedientia prioris generalis Ordinis

eiusdem, 817.

GLIX. Mandatur archiepiscopo Mediola-

nensi eiusque suffraganeis ut pro-

mulgari et observari faciant cecreta

in synodo provinciali eiusdem pro-

vinciae edita, iuxta emendationem et

explicationem Summi Pontificis, 819.

GLX. Reformatio Ordinis fratrum Servo-

rum B. Mariae Virginis, 821.

GLXI. Declaratio et ampliatio concilii Tri-

dentini, cap. XIV, sess. xxrv de pro-

hibitione aliquid exigendi vel pctendi

in coUatione aliave provisione bene-

iiciorum ecclesiasticorum, vel ad il-

lorum possessionem adniissione, 827.

GLXII. Innovatio offici! summatoris litte-

rarum apostolicarum, uni ex S. R. E.
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cartlinalibu? de cetcro conferendi,

cuin indultorum, gratiarum et iiiris-

dictionis in suos officiales conces-

sione, 8^20.

CLXIII. De decimis aliisquc subsidiis non

solvendis a fratribus Ordinis Praedi-

catonim, 833.

CLXIV. Forma expediendi litleras aposto-

licas nionitoriales de excommuni-

candis bis qui bona deperdita vel

subtracta restituere aut revelare re-

cusant, 830.

CLXV. Declarat privilegia et exemptiones

Ordinimi Mendicantium, aliis Ordini-

bus communicala , bis non suffra-

gare in iis qiiac temporalilatem respi-

ciunt, 837.

CLXYI. Missalis Romani ad rite missas

celebrandas, roncilii Tridentini de-

creto reformati , approbatio et alio-

nim abolii io, 839.

CLXVII. Magister sacri Palatii creatur

canonicus tbeologalis basilicae Sancii